

# Mellomprofil balkongdør



Balkongdør fra Drutex er en utadslående dør som kan leveres med enten en- eller to-sidig sylindrlås og utvendig håndtak.

Døren er laget i systemet Iglo 5 Classic som er en 5-kammersprofil med god isolering og stilfullt utseende.

Døren har en stålforsterket ramme i vedlikeholdsfri PVC, moderne MACO-beslag og flere låsepunkter inne i rammen for ekstra sikkerhet.

<b>Spesifikasjoner</b>	
<b>System</b>	<b>Iglo 5 mellomprofil</b>
<b>Bredde</b>	<b>700 - 1100 mm</b>
<b>Høyde</b>	<b>1900 - 2400 mm</b>
<b>U-verdi (2 lag glass)</b>	<b>1,2</b>
<b>U-verdi (3 lag glass)</b>	<b>0,9</b>
<b>Materiale</b>	<b>PVC</b>
<b>Beslag</b>	<b>MACO</b>
<b>Karndybde</b>	<b>75 mm</b>
<b>Hengsler</b>	<b>På siden utvendig</b>

<b>Profil</b>	Systemet er basert på den populære Iglo 5 Classic profilen. Selvutviklet 5-kammers profil produseres kun av A-klasse råvarer og er 100% resirkulerbar. Karmens dybde er på 70 mm. Mulighet til å lage spor til skandinavisk vassbrettbeslag og typiske utforingsspor rundt karmen.
<b>Glass</b>	Profilen er utstyrt med en standard 2-lags glasspakke (4/16/4). Det er mulig å anvende 3-lags glass for å oppnå lavere U-verdi. Varmekanter Swisspacer Ultimate som forbedrer systemets energieffektivitet kan også brukes. Avstandskinner i forsinket stål leveres som standard. Kan også leveres med hel fylling. (Uten glass)
<b>Beslag</b>	Utadgående balkongdør er en unik kombinasjon av Maco Multi Matic KS beslag og utvendige dørhengsler. Håndtak og lås er som standard montert på begge sider, men døren kan også leveres med et ensidig håndtak og lås. Det er også mulig å utstyre håndtaket med brems.
<b>Pakninger</b>	Pakninger laget av EPDM-gummi er tilgjengelige i svart eller grå og anvendes både innvendig og utvendig.
<b>Farger</b>	Mulighet til å velge blant 43 Renolit-folier gjør at man kan arrangere interiøret etter sin egen smak.
<b>Terskel</b>	PVC terskel er som standard beskyttet med en aluminiumslist. Likevel finnes det flere terskelalternativer: 20 mm i aluminium, 36 mm i eik og 42 mm i eik med sålbenkspor.